
 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

Số:         /QĐ-SGTVT 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Lạng Sơn, ngày 15 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển 

vòng 2 viên chức Trạm Quản lý vận tải cửa khẩu  

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH LẠNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Cán bộ, Công chức  và Luật Viên chức ngày 25 tháng 

11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán 

bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 11/11/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 360/QĐ-UBND ngày 21/02/2024 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc giao số lượng người làm việc hưởng lương 

từ ngân sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi 

thường xuyên của tỉnh Lạng Sơn năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 922/QĐ-UBND ngày 25/5/2024 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng viên chức các 

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Ủy ban nhân dân và các Sở, ngành năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 583/QĐ-SGTVT ngày 11/10/2024 của Giám đốc Sở 

Giao thông vận tải về việc ủy quyền điều hành hoạt động của Sở Giao thông vận 

tải tỉnh Lạng Sơn; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Tờ trình số                        

152/Tr-HĐTD ngày 14 tháng 10 năm 2024 về việc phê duyệt danh sách thí sinh 



 

đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức Trạm Quản 

lý vận tải cửa khẩu; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này danh sách 30 thí sinh đủ điều 

kiện, tiêu chuẩn tham gia dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức Trạm Quản lý cửa 

khẩu. 

(Có danh sách trích ngang kèm theo). 

 Điều 2. Giao Hội đồng có trách nhiệm niêm yết danh sách trên tại trụ sở 

Sở Giao thông vận tải, gửi thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện xét tuyển ở 

vòng 2 và phối hợp đăng tải danh sách công khai trên Trang thông tin điện tử 

của Sở. 

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức, Chánh văn phòng Sở, 

Chánh Thanh tra Sở và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Sở Nội vụ tỉnh (b/c); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Ban giam sát; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trần Văn Vương 

 


		2024-10-15T21:29:58+0700
	Trần Văn Vương


		2024-10-16T07:18:29+0700


		2024-10-16T07:18:29+0700




